
ALENA H. (PINOCIO) ID 141574 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  - po předchozích špatných zkušenostech na dobírku bohužel již zboží nezasílám

  - padací lístky schovávám 30 dní od odeslání balíčků - pokud vám do té doby balíček nedojde,informujte mě prosím - PO 30
DNECH LÍSTKY VYHAZUJI A NA REKLAMACE JIŽ NEBERU OHLED,DĚKUJI!!!!!!!!!

  - prodám Vám i na jiných serverech, takže se může stát,že i když jste 1.zájemce věc bude prodána zájemci,který
sečasověozval jako první.....

  - na potvrzení objednávky čekám 24hodin, poté vracím zboží zpět do prodeje

  -pořadí zájemců si určuji sama, vždy preferuji zájemce, který má zájem věc koupit, ne si ji jen vyzkoušet, nebo žádá slevu

  - ráda zodpovím jakoukoliv OTÁZKU ohledně rozměrů (většinou uvádím) atd., pokud Vám neodpovím do 2 dnů, kontaktujte
mě prosím ještě jednou...občas zapomínám :-)

  - po zaslání podkladů čekám 2/3 dny na připsání platby,pokud po této době nebude platba na účtu - dávám věci zpět do
prodeje a přistupuji k negativnímu hodnocení....

  - Pokud kupujete použitou-nošenou věc, mějte na mysli,že je opravdu použitá a nebude už nikdy vypadat jako nová !!! Jsem
přesvědčená, že v takovém případě je cena vždy odpovídající. Popis stavu věci je vždy SUBJEKTIVNÍ a tak to, co se zdá mně
perfektní, nemusí být perfektní pro někoho jiného. Přesto jsem přesvědčená, že cena skutečně odpovídá stavu věci.

  - Také samozřejmě vždy věcičky ráda přeměřím a snažím se tak udělat vždy v nejkratším možném čase....

  - PROSÍM VŽDY SI DOBŘE ROZMYSLETE JESTLI SI VĚC OPRAVDU CHCETE KOUPIT - VŽDY MÁM POPSANÉ VADY A POD.
REKLAMACE NEPŘIJÍMÁM, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  - Slevy nedávám ( pokud tedy není již uvedeno SLEVA u věci na MMB ) a na e-maily typu ....KOUPÍM TO,JEN KDYŽ MI DÁTE
SLEVU.... vůbec nereaguji a hned je mažu....

  - Doufám, že vždy budete s oblečením a jinými věcmi ode mne spokojené, přeji příjemné nakupování.

  - ODESLÁNÍ BALÍČKU INFORMUJI FORMOU HODNOCENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

